I N D E X
R E R V M O M N I V M ,
L O C O R V M Q . I N S I G N I V M
Q V A E I N T R I B V S D I S T I N C T I S
voluminibus
C O N S I L I O R V M
A V G V S T I N I B E R O I I
C O N T I N E N T V R .

Venetijs, apud Franciscum Zilettum.
M D L X X V I I .

INDEX CONSILIORVM

AVGVSTINI BEROII

IVRISCONSULTI BONONIENSIS

LOCUPLETISSIMVS.

- ¶ Et ad non posse transfigere remittendio.
- re in periodicitate ecclesie, in confil. viii. n. 10.
num. 46 pag. 700
- Absentia iuris sententiae ad latitatem ecclesie
intervale, ecclesia potest ut integrum refici.
ibid. num. 11 pag. 701
- Abbas, ab aliis truncare procuramens, confi-
trigatio eius ea confitit, & quomodo, ibid.
num. 12 pag. 704
- Fa. in habet exercitium officiorum in ecclesias
eius locis, in hoc subiectum, ibid. num. 13.
- ¶ Abbas in eis nomine ecclesie tenet item prosequi ad missam ec-
clesie, ibid. num. 14 pag. 704
- ¶ Abbas, per certam procedurem in eis bonis, & redditibus monasteriorum
placita in illis concedere, & quoniammodo, in confil. xxviii. n. 3 pag. 711
- Et ea fieri a Papa ad viam monachorum, officiorum quos abba-
tum intercessione habebit, ibid. num. 4
- ¶ Abbatis conuentus, iuris clausiles possunt auctoritate causa ad vacuum fa-
pientia resuere, in confil. xxxii. n. 5 pag. 717
- ¶ Quia, iux malitia, & cetero, ac ex iniusta causa resuere resupinatio illis hoc
cautus, ibid. n. 5 & num. 13 pag. 718
- Ex quo de hac malitia, & iniusta causa confitit, ibid. n. 10 pag. 717
- ¶ Absentia iuris ministrorum demissorum, & in hinc super eorum, & reforma-
tione ordinis tam laicorum quam clericalium, non ponatur nec abba-
tem de causa eius primari, aut alio puncto, si iam negotiis super di-
cta constitutis, & reformatione hisceps! Ex parte sunt ex officio papae
reducuntur, & pax est eorum. Ille lato relata, in confil. xxix. n. 7 pag. 719
- Et quando negotiorum destituti caput, ibid. num. 8
- ¶ Et ille abbas, ille de deneat caput, & a laicis clausis possit prout
ad societas, laicis abbatis de deneat monasterij caput, ibid. pote-
dote, ibid. num. 7
- ¶ Absentia in consil. i. de postal, p. clavis uolens ecclesiam posse emplo-
yosuia, ita ut pro se retinet, ne resuere, & in quo casu hoc usum
eile posse declaratur, in confil. i. n. 13 pag. 723
- ¶ Abbas in consil. ii. abs. i. de claustris, in confil. i. n. 14 pag. 723
- ¶ Regula, confil. i. i. lib. de claustris, in confil. i. n. 14 pag. 723
- ¶ Et regula, iuris clausiles, i. de claustris, in confil. i. n. 14 pag. 723
- ¶ A LIBERTATE VERA instrumentum concordium, & confirmationis modi
solliciti interpretant, & secundum illud pente de illi, ac si ex ea solle
speculari deputari, in confil. i. n. 14 pag. 723
- ¶ Absentia, & p. conuictio quod effectum authenticandi non rega-
tum omnia, quae in iurisdictione publico sequentur, ibid. num. 15 pag. 729 & num. 27
- Et quod quod effectum probandi, ibid. num. 16, & 27 pag. 729
- Absentia, & ex parte, & ex parte in verbis & deinceps.
- Vide etiam in actis numeris 13.
- ¶ ABSENTIA IURIS, & iurisdictionis, vel ibidem finit, & ueniden-
tia in iurisdictione dependent, in confil. i. n. 9, & 11, & 12, & 13, & 14, & 15, & 16, &
17 pag. 729
- ¶ Ab iurisdictione decideri dicunt, cui in populis iuris decretis, ibi. n. 3 pag. 730
- Ex parte, non solum ut in conditione, & decessore, ut recitato a testatore ap-
pofit, ibid. n. 10 & 11
- ¶ Ab iurisdictione, & proprietate, non tamen proprio, & quod iurisdictio dicunt
decideri, qui in populis iure decretis, ibi. n. 12, & 13, & 14, & 15, & 16, & 17 pag. 730
- ¶ Absentia, & decessor, non quod iurisdictio possum, & sic testamento doc-
dunt, & etiam quod iure testam. occurrunt, ibid. num. 7 pag. 730
- Quod declaratur, ibid. n. 14 pag. 730
- Ab iurisdictione, & iurisdictione decideri si pupillae dicunt, & modo interla-
guant, ibid. num. 13 pag. 730
- ¶ Ab iurisdictione decideri, si pupillae non dicunt, nec ordinant, & ex parte
nisi iuris dictio disponere, & ordinare, ibi. n. 15, & 16, & 17 pag. 730
- ¶ Ab iurisdictione excludentur, quoniam locus est directe iurisdictionis,
ibid. confil. i. n. 18 pag. 730
- ¶ ABSOLUTA, absoluta uerba in conditionem resuere, in confil. i. n.
num. 18, & 19, & 20, & in confil. xxix. n. 13, & 14, & 15 pag. 731
- ¶ Absoluta sententia excludentur, quoniam locus est directe iurisdictionis,
ibid. confil. i. n. 18 pag. 731
- ¶ Absoluta, & iurisdictio, & iurisdictionis, & iurisdictionis, in confil. i. n. 19 pag. 731
- ¶ Absoluta, & iurisdictio uerba in ultima uolumine concordatio faciunt, ibi.
confil. i. n. 19 pag. 731
- ¶ Absoluta, & iurisdictio uerba, & iurisdictio non aliis, & et alio non ordinant im-
portans, & testimonia, & ad causam resuere, ibid. n. 20 pag. 731
- ¶ Absoluta, & iurisdictio, & iurisdictionis decretum superioris, ibi. n. 21 pag. 731
- ¶ Absentia, iurisdictio illius, quod a presertim intellectu coiulsi, in proclama-
tione publica, nouit, & habet esse plurimam, ibi. n. 22 pag. 731
- ¶ Absent, & iurisdictio non nescit bandam, quod ad illius nonum non
pertinet, in confil. i. n. 23 pag. 731
- ¶ Absentia, iurisdictio non est contumelie & occidit, in confil. i. n. 24 pag. 731
- ¶ Contra absentia excaecatum processus factus est ipsius iurisdictio, & iuris-
dictio non sequitur, ibid. n. 25 pag. 731
- ¶ Contra absentem per iurisdictio accusationis procedi non potest, in confil. i. n. 26 pag. 731
- n. m. n. pag. 731
- ¶ Pro absentia iudex informasse et suo officio potest in causa criminis aliq-
uius, ne ipsum ob uitio sua iudicetur, absoluatur, in confil. i. n. 27 pag. 731
- ¶ Absentia quando, & quemod accipitur per notarium ut publicam pri-
littera, illius nomine acceptante, & stipulante, in confil. i. n. 28 pag. 731
- ¶ Absentia non aperiens dominum per procuramentum, seu notarium, nisi
vera intentio et studi, ibid. n. 29 pag. 731
- ¶ Vel latet ratiocinio, ibid. n. 30 pag. 731
- ¶ Absentia tempore, vel donacione nec posset, nec dominium acquisitum
ante existentem, vel traditum ex venditione, seu donatione
cum pacto constitutis de possidente illi absentie mediante notario et
nomine acceptante facta, in confil. i. n. 31 pag. 731
- ¶ Etiam in rebus, in quibus dominum ipsius iure fine traditio et quin-
que, ibid. n. 32 pag. 731
- ¶ Absentia nomine signatio notarii exhibet folum cessionem, et uerba
ratificationem notarii ad hoc, ut illi mediante stipulacione notarii
sequitur posse, ibid. n. 33 pag. 731
- ¶ Absenti an, & quando ex facto, & gesto alienus illius nomine cum ali-
quo contrahenter, ut securitatem, & locutionem, aut presi-
tentem, in confil. i. n. 34 pag. 731 & 35 pag. 731
- ¶ Absentia non prividet latitare, & compunctionum pro eo factum cum
processione eti, nisi confessio, & ratificatio est, nec et en rebus quod
non previdendum pro confessio aliquo tributur, in confil. i. n. 36 pag. 731
- ¶ Absentia duotarum in aquitatem dumminim notarium per notarium recti-
pitem pro donatio et absentie contractum, & cunctum in
notarium rectum, seu ex possidente, in confil. i. n. 37 pag. 731
- ¶ Absentia non competit, & absurda est ipsi agendi ex pacto pro eis facta, le-
gata ratiocinio, & invenire, in confil. i. n. 38 pag. 731
- ¶ Absentia nomine absque ratiocinio, & cunctum tangit
negligentia gestis pacis, & cunctum ratiocinio, ibid. n. 39 pag. 731
- ¶ Et absentia ratiocinio aliquod disque ratificatione non acquiritur, sed
dem numeri 39 pag. 731
- ¶ Absentia non sequitur posse, ex pacto pecunia pro illo facta, nisi il-
los ex parte sequitur, in confil. i. n. 40 pag. 731
- ¶ Absentia causa nomine quis volunt acquirere, quoniammodo acquiratur, in
confil. i. n. 41 pag. 731 & 42 pag. 731 cum seq.
- ¶ Absentia quare non acquiritur posse generalia, ut confil. i. n. 43 pag. 731
- ¶ Absentia, vel eius habebitur non acquiritur ex stipulacione notarii
nomine absentie facta, nisi sequitur ratiocinio, in confil. i. n. 44 pag. 731
- ¶ Et quando ex quoniammodo huc manifestatur absentia, ibid. n. 45 pag. 731
- ¶ Absentia ex contractu, & si ipsi annis alienus etiam notarii, qui etiam no-
mine ipsius absentie contractus non potest, id est acquiri, nisi quoniam
ratiocinio absentie, in confil. i. n. 46 pag. 731 & in confil. i. n. 47 pag. 731
- ¶ Etiam iurisdictionis & iuris iurisdictionis, in confil. i. n. 48 pag. 731
- ¶ Ex ratiocinio ex parte, non debet, in confil. i. n. 49 pag. 731 & in
confil. i. n. 50 pag. 731 & in confil. i. n. 51 pag. 731
- ¶ Absentia comprehendit generalia sub pace, & regno facta uolum
iuris acquisitum, nisi leviter ratiocinio se integrata facta, in confil. i. n. 52 pag. 731
- ¶ Absentia, non generalia factum factum, non acquiritur, nisi leviter rati-
ocinio se integrata facta, ibid. n. 53 pag. 731
- ¶ De absentia ut p. sente vide in uero, et absentia.
- ¶ De sententia facta absentia, ut de uero, et absentia.
- ¶ De stipulacione facta nomine absentia, unde in possedit posse.
- ¶ ABSENTIA, affixum, & effectum processus in teste, jasmina, & aliquam
negligentia, letat, & factum non ratiocinio, quoniammodo coincidenter pos-
sunt absentia, in confil. i. n. 54 pag. 731
- ¶ Et ex quoniam, ibid. n. 55 pag. 731
- ¶ Absentia necessaria tempus est de nullius tempore, ad aliquod facien-
dum data deducit, ibid. n. 56 pag. 731
- ¶ ABSOLUTA, in loco presentionali iurisdictio non possit, in confil. i. n.
num. 57 pag. 731
- ¶ Absoluta, & iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 58 pag. 731
- ¶ Absolutio ab observatione iurisdictio non possit, nisi in alia in
littera, in confil. i. n. 59 pag. 731
- ¶ Absolutio ab observatione iurisdictio non possit, ibid. n. 60 pag. 731
- ¶ Absolutio ab observatione iurisdictio non possit, ibid. n. 61 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 62 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 63 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 64 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 65 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 66 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 67 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 68 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 69 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 70 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 71 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 72 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 73 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 74 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 75 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 76 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 77 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 78 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 79 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 80 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 81 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 82 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 83 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 84 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 85 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 86 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 87 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 88 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 89 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 90 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 91 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 92 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 93 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 94 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 95 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 96 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 97 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 98 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 99 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 100 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 101 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil. i. n. 102 pag. 731
- ¶ Absolutio iurisdictio iurisdictio non possit, in confil.